不动产权证书作废公告
编号：BDCYS2023074

根据沧源佤族自治县住房和城乡建设局和沧源佤族自治县城镇棚户区改造项目建设工作协调指挥部申请，下列房屋产权已进行征

收。依据《不动产登记暂行条例实施细则》有关规定，我局拟对下列 20户不动产权予以注销，现予以公告，如有异议，请于本公告之

日起 15日内向沧源县不动产登记中心书面提出，逾期无异议或者异议不成立的，即按相关规定予以注销登记。

序号 不动产证书号 权利人 不动产权类型 不动产坐落

1
沧国用（2003）第 108 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500002131 号
罗润秀

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

2
沧国用（2007）第 73 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500002822 号
黄琦（载延）

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

3
沧国用（2003）第 108 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500001598 号
陈云飞

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

4
沧国用（2003）第 110 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500001537 号
田花明（顾文华）

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

5
沧国用（2008）第 312 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500003262 号
陈荐明

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

6
沧国用（2003）第 109 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500001445 号
董琪（董学超）

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

7
沧国用（2003）第 113 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500001435 号
黄金毓（何碧莲）

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

8
沧国用（2003）第 112 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500001597 号
李毓坤

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

9
沧国用（2003）第 96 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500001427 号
陈岩板

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

10 云 2017沧源县不动产权第 0000179号 谢剑
国有建设用地使用权/

房屋所有权
沧源县勐董镇粮油收储公司

11
沧国用（2007）第 219 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500002932 号
李光兰

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

12 云 2017沧源县不动产权第 0000106号 李华美
国有建设用地使用权/

房屋所有权
沧源县勐董镇粮油收储公司

13
沧国用（2009）第 350 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500001432 号
马莲美

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

14
沧国用（2007）第 248 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500001192 号
何光宁

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

15
沧国用（2003）第 101 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500001434 号
罗发贵

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

16
沧国用（2004）第 168 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500001591 号
高彪（高云程）

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

17 云（2018）沧源县不动产权第 0000703 毕绍先（蔡丽丽）
国有建设用地使用权/

房屋所有权
沧源县勐董镇粮油收储公司

18 云（2018）沧源县不动产权第 0000890 毕绍先
国有建设用地使用权/

房屋所有权
沧源县勐董镇粮油收储公司

19
沧国用（2008）第 116 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500003126 号
文彬

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

20
沧国用（2007）第 355 号

沧源县房权证勐董镇字 5312500003020 号
崔青宝

国有建设用地使用权/
房屋所有权

沧源县勐董镇粮油收储公司

地址：沧源佤族自治县政务服务中心不动产登记中心（摸你黑广场 3号楼）

联系方式：0883-7122608

沧源县自然资源局不动产登记中心

2023年 12月 8日